绿城育华2009年提前自主招收特长生办法 中考考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/638/2021_2022__E7_BB_BF_

E5_9F_8E_E8_82_B2_E5_c64_638329.htm 根据杭州市教育局《

关于2009年杭州市区各类高中招生工作的意见》（杭教高

中[2009]6号文件）精神，结合学校办学特色，现将我校2009

年提前自主招收特长初中毕业生办法公示如下。 一、依据和

原则 为进一步推进素质教育，充分发挥我校的办学优势，体

现新课程改革的理念，按照学校发展需要，发现、选拔具有

一定特长的初中毕业生，实施因人施教，促进学生个性化发

展，同时坚持德、智、体全面衡量，择优录取和“公开、公

平、公正”的原则，实现学校跨越式可持续发展。 二、组织

机构 成立以陈建国校长为组长，潘坚烽为副组长，方正建、

陆小芳、徐驰波、李再生、郑钦转为组员的学校自主招生工

作领导小组。负责研究、决策自主招生工作中的重大事项，

负责对自主招生办公室确定的入选候选人名单进行审核、批

准。 学校自主招生办公室，负责对申请者进行资格审查和综

合素质、专业水平的考核，并根据考核结果，确定拟录取学

生名单。 三、招生对象及计划 （一）基本条件 同杭州市教育

局《关于2009年杭州市区各类高中招生工作的意见》（杭教

高中[2009]6号文件）及其附件所确定的招生对象和范围。 （

二）前置条件 综合评语中的操行等第须合格及以上，初中毕

业实验操作考查合格，综合素质等级评定全部合格且其中获

得3个A等及以上。 （三）招生计划 体育类4名，艺术类4名，

共计8名。 1.体育类：男篮1名、男足1名、田径1名、健美操1

名（男女不限）。 （1）2008年杭州市区中学生篮球、足球比

赛初中组（男子）冠军队、亚军队主力队员； （2）2009年杭

州市中学生田径运动会城区初中男子、女子组个人项目前六

名获得者； （3）初中教育阶段获得杭州市中学生健美操比

赛初中组个人项目（三人及以内）前六名者； （4）初中教

育阶段获得国家二级运动员及以上证书者。 2.艺术类(男女不

限)：舞蹈1人，声乐1人，器乐2人。 （1）初中教育阶段获省

级以上教育行政部门主办的艺术竞赛个人项目一、二、三等

奖或前六名者； （2）初中教育阶段获杭州市中小学生艺术

节独唱、重唱（四人及以下），独奏、重奏、协奏、齐奏（

四人以下）、独舞、双人舞、三人舞等现场比赛个人项目一

、二等奖者； （3）初三年级获杭州市中小学生艺术团所属

西子少儿艺术团优秀团员称号。 三、报名考试办法 （一）报

名 1.杭州市区初中毕业班学生采取本人自荐和毕业学校推荐

相结合的报名方式，具体程序如下： （1）凡符合我校特长

生提前自主招生条件的学生，向所读初中领取并如实填写

《2009年杭州市区各类高中提前自主招生报名表》； （2）由

所在初中学校审核学生所填写的《2009年杭州市区各类高中

特长学生提前自主招生报名表》，签署意见，加盖学校公章

，并提供学生在校德智体美发展情况以及获奖、特长等证明

及写实性材料； （3）符合我校特长生提前自主招生条件的

学生于5月56日自行来我校报名。 2.个别生持相关材料于5

月1516日先到杭州市教育考试院进行中考报名（地址：华浙

广场9号），18日自行到我校进行特长生报名。 （二）资格审

查 我校提前自主招生办公室对报考我校的特长学生进行资格

初审，初审合格名单报市教育局高中处审核确认，于5月13日

在学校网上（www.hzlcyh.com）公示三天，无异议者，由我

校发放测试证。 （三）考核 1.学生携带我校发放的《测试证

》和本人初三学生身体测试证参加我校组织的测试。 2.考核

时间：5月23日上午 3.考核地点：绿城育华学校内（见准考证

） 4.文化考试科目、形式、时间、计分如下考试科目 考试形

式 考试时间 满分值 语文 闭卷 8：00-9：00100分 数学 闭卷 9

：15-10：15100分 英语 闭卷（无听力） 10：30-11：30100分

（三）录取 四、录取办法 学校依据招生计划和学生文化课考

核成绩，分类别、分项目由高分到低分择优确定拟录取学生

名单，报市教育局高中处审核后，于5月26日分别在绿城育华

校园网（www.hzlcyh.com）和杭州教育城域网

（www.hzedu.net）公示，征求学生、教师和学生家长意见。

公示无异议，经市教育局批准，予以正式录取。录取的学生

将于5月31日到高中学校报到。 发现有弄虚作假和舞弊行为并

被查实者取消其录取资格。 录取学生视为已获得高中学籍，

不再参加当年中考。 本办法解释权在杭州绿城育华学校提前

自主招生办公室 学校地址：杭州市西湖区文一西路532号 招

生电话：88477990、88477542，梁老师、韩老师 更多2009年中

考信息请访问：百考试题中考网（收藏本站） 百考试题中考

论坛 百考试题中考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com